
1 strana 

 

Obec Staré Křečany      

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291      

              Staré Křečany, dne 21.08.2017                                        

 

Žádosti o pozemky  

 

k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany                      

dne 30. srpna 2017 

 

 
1/1 

 

Předkládám k projednání na 28. veřejnému zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost  

pana Martina Šinkmajera, bytem Litoměřická 120, 411 41 Žitenice - ke schválení či neschválení 

záměru na propachtování pozemků za účelem využití pěstování rychle rostoucích dřevin - 

Biomasy, p.č. 753/4  o výměře 12 523 m2 a část pozemku p.č. 775/7 o výměře 15 304 m2 

z celkové výměry  37 504 m2, vše vedeno jako - trvalý travní porost a v k.ú. Staré Křečany, ve 

vlastnictví obce Staré Křečany. Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok 

Žadatel: Martin Šinkmajer, bytem Litoměřická 120, 411 41 Žitenice 

 
Poznámka:  

• Pan Petr Šinkmajer (otec pana Martina Šinkmajera) má v současné době s obcí 

uzavřenou smlouvu o nájmu pozemků na dobu určitou po dobu 15-ti let ode dne 

23.11.2006 – do dne 23.11.2021: p.č. 753/4 o výměře 12 523 m2 a p.č. 775/7 o výměře 

37 504 m2, spolu s p.č. 3260/5 o výměře 4219 m2, vše TTP a k.ú Staré Křečany - 

pro účel pěstování rychle rostoucích dřevin – Biomasy.  

  

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemků za účelem využití pěstování rychle rostoucích dřevin - Biomasy, p.č. 753/4  o 

výměře 12 523 m2 a část pozemku p.č. 775/7 o výměře 15 304 m2 z celkové výměry  37 504 

m2, vše vedeno jako - trvalý travní porost a v k.ú. Staré Křečany, ve vlastnictví obce Staré 

Křečany. Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok 

Žadatel: Martin Šinkmajer, bytem Litoměřická 120, 411 41 Žitenice 

 

 

 
1/2 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

paní RNDr. Beatrice Patzeltové, Ph.D., bytem 407 60 Staré Křečany, Brtníky č.p. 126 ke 

schválení či neschválení směny pozemků, na základě vydaného Osvědčení MěÚ Rumburk                    

o existenci veřejně přístupové účelové komunikace, která se nachází na části pozemku                      

st.p.č. 82 a je ve vlastnictví paní Beatrice Patzeltové a dále o neexistenci komunikace na části 



2 strana 

 

pozemku p.č. 1426/6, který je v majetku obce, který nemá charakter komunikace a je již  

dlouhodobě součástí oplocené zahrady pozemku p.č. 256/2, ve vlastnictví paní Beatrice 

Patzeltové.  

Předmětem směny je část pozemku st.p.č. 82 cca 35 m2, která bude po geodetickém zaměření 

oddělena z celkové výměry 456 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Brtníky                                             

a sloučena do obecního pozemku p.č. 1426/6 o výměře 1497 m2 – ostatní plocha/ostatní 

komunikace.  

A dále záměr směny části pozemku p.č. 1426/6 cca 55 m2, která bude po geodetickém zaměření 

oddělena z celkové výměry 1497 m2 – ostatní plocha/ostatní komunikace a sloučena do 

pozemku paní RNDr. Beatrice Patzeltové p.č. 256/2 o výměře 129 m2 – trvalý travní porost, 

vše v k.ú. Brtníky.  

Kde veškeré náklady spojené s uzavřením a převodem vlastnického práva směňovaných 

nemovitých věcí, zpracováním geometrického plánu a správního poplatku spojeného s návrhem 

na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu hradí podílově první i druhý směňující a to i za 

podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí. 

Žadatelka: Beatrice Patzeltová, bytem Brtníky č.p. 126, 407 60 Staré Křečany 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje směnu části pozemku                   

st.p.č. 82 cca 35 m2, která bude po geodetickém zaměření oddělena z celkové výměry       

456 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Brtníky a sloučena do obecního pozemku       

p.č. 1426/6 o výměře 1497 m2 – ostatní plocha/ostatní komunikace.  

A dále směnu části pozemku p.č. 1426/6 cca 55 m2, která bude po geodetickém zaměření 

oddělena z celkové výměry 1497 m2 – ostatní plocha/ostatní komunikace a sloučena do 

pozemku paní Beatrice Patzeltové p.č. 256/2 o výměře 129 m2 – trvalý travní porost, vše 

v k.ú. Brtníky. 

 Kde veškeré náklady spojené s uzavřením a převodem vlastnického práva směňovaných 

nemovitých věcí, zpracováním geometrického plánu a správního poplatku spojeného                     

s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu hradí podílově první i druhý 

směňující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí. 

Žadatelka: Beatrice Patzeltová, bytem Brtníky č.p. 126, 407 60 Staré Křečany 

 

 

1/3 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

paní Ilony Hlouškové, U Tvrze 1547/10, Děčín VI-Letná, 40502 Děčín ke schválení či 

neschválení prodeje části pozemku p.č. 162/1 o rozloze cca 50 m2 z celkové výměry 713 m2                

– ostatní plocha/jiná plocha v k.ú. Kopec, (kde výměra pozemku bude upřesněna                                     

po geodetickém zaměření) z vlastnictví obce Staré Křečany do vlastnictví spolku Náš Kopec, 

z.s., DIČ: CZ02021617, se sídlem Brtníky 276, 407 60 Brtníky za cenu obvyklou stanovenou 

pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde veškeré náklady 

spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti, zpracováním 

geometrického plánu a správního poplatku spojeného s návrhem na povolení vkladu 

Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí. A 

zřízení práva odpovídající věcnému břemeneni  – služebnosti cesty přes pozemek p.č. 162/1 

jakýmikoliv vozidly.  

Na převáděné části pozemku se bude nacházet roubená podstávková stavba.   

Žadatel: Spolek Náš Kopec, z.s., DIČ: CZ02021617, se sídlem Brtníky 276, 407 60 Brtníky 

 



3 strana 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje prodej části pozemku p.č. 

162/1 o rozloze cca 50 m2 z celkové výměry 713 m2– ostatní plocha/jiná plocha v k.ú. 

Kopec, (kde výměra pozemku bude upřesněna po geodetickém zaměření) z vlastnictví 

obce Staré Křečany do vlastnictví spolku Náš Kopec, z.s., DIČ: CZ02021617, se sídlem 

Brtníky 276, 407 60 Brtníky za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci z majetku 

obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde veškeré náklady spojené s uzavřením 

převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti, zpracováním geometrického plánu 

a správního poplatku spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, 

hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí. A zřízení práva 

odpovídající věcnému břemeneni  – služebnosti cesty přes pozemek p.č. 162/1 jakýmikoliv 

vozidly.  

Žadatel: Spolek Náš Kopec, z.s., DIČ: CZ02021617, se sídlem Brtníky 276, 407 60 Brtníky 

 

 

1/4 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

Správy Národního parku České Švýcarsko, zastoupenou ředitelem správy panem Ing. Pavlem 

Bendou, Ph.D., se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa - ke schválení či neschválení záměru 

prodeje pozemků, p.č. 452 o celkové výměře 632 m2 – ostatní plocha / ostatní komunikace                  

a p.č. 79/1 o celkové výměře 1451 m2 – trvalý travní porost, vše v k.ú. Kopec z vlastnictví obce 

Staré Křečany, za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany 

ve výši 100,- Kč/1m2 (v celkové výši 208 300,-Kč).  Kde veškeré náklady spojené s uzavřením 

převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti a správního poplatku spojeného                               

s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že od 

smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Správa Národního parku České Švýcarsko, zastoupená ředitelem správy panem Ing. 

Pavlem Bendou, Ph.D., se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

 

 

Poznámka:  

• Dle zpracovaného dodatku ke znaleckému posudku a v ceně zjištěné podle 

oceňovacího předpisu soudním znalcem je cena pozemků v celkové výši                             

59 930,-Kč.  

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na prodej pozemků p.č. 

p.č. 452 o celkové výměře 632 m2 – ostatní plocha / ostatní komunikace a p.č. 79/1                             

o celkové výměře 1451 m2 – trvalý travní porost, vše v k.ú. Kopec z vlastnictví obce Staré 

Křečany, za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany 

ve výši 100,- Kč/1m2 (v celkové výši 208 300,-Kč). Kde veškeré náklady spojené 

s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti a správního poplatku 

spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za 

podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Správa Národního parku České Švýcarsko, zastoupená ředitelem správy panem 

Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

 

 



4 strana 

 

1/5 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

manželů Lukáše Latislava, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéty Latislavové, 

bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa ke schválení či neschválení záměru na prodej 

pozemku p.č. 3029 o celkové výměře 1379 m2 – zahrada v k.ú. Staré Křečany a části obce Nové 

Křečany, z vlastnictví obce Staré Křečany do společného jmění manželů Lukáše a Markéty 

Latislavových, za účelem výstavby rodinného domu  za cenu obvyklou stanovenou pro 

nemovité věci z majetku obce Staré Křečany za účelem výstavby rodinného domu  (budovy 

k trvalému bydlení) bude plocha o výměře do 300 m2 ve výši 1,- Kč/1 m2.  Podmínkou je 

zkolaudování stavby do 5 let (vydání kolaudačního souhlasu příslušným stavebním úřadem) od 

podpisu budoucí kupní smlouvy. Při nedodržení této podmínky má prodávající právo na 

odstoupení od této smlouvy bez nároku na finanční vyrovnání v souladu dle bodu č. 5                          

z 6. veřejného zasedání obce Staré Křečany, konaného dne 27. dubna 2011.                                                            

Kde veškeré náklady spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné 

nemovitosti, zpracováním geometrického plánu a správního poplatku spojeného s návrhem na 

povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy 

dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Lukáš Latislav, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéta Latislavová, 

bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 

pozemku p.č. 3029 o celkové výměře 1379 m2 – zahrada v k.ú. Staré Křečany a části obce 

Nové Křečany, z vlastnictví obce Staré Křečany do společného jmění manželů Lukáše                      

a Markéty Latislavových, za účelem výstavby rodinného domu  za cenu obvyklou 

stanovenou pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany za účelem výstavby 

rodinného domu  (budovy k trvalému bydlení) bude plocha o výměře do 300 m2 ve výši 

1,- Kč/1 m2.  Podmínkou je zkolaudování stavby do 5 let (vydání kolaudačního souhlasu 

příslušným stavebním úřadem) od podpisu budoucí kupní smlouvy. Při nedodržení této 

podmínky má prodávající právo na odstoupení od této smlouvy bez nároku na finanční 

vyrovnání v souladu dle bodu č. 5 z 6. veřejného zasedání obce Staré Křečany, konaného 

dne 27. dubna 2011.                                                            

Kde veškeré náklady spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné 

nemovitosti, zpracováním geometrického plánu a správního poplatku spojeného s 

návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že 

od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Lukáš Latislav, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéta 

Latislavová, bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa. 

 

 

1/6 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

manželů Lukáše Latislava, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéty Latislavové, 

bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa ke schválení či neschválení záměru na 

propachtování pozemků p.č. 3025/1 o celkové výměře 549 m2, p.č. 3025/2 o celkové výměře  

206 m2, p.č. 3028 o celkové výměře 379 m2, p.č. 3027 o celkové výměře 87 m2                 a 

p.č. 3029 o celkové výměře 1379 m2 vše vedeno jako zahrada v k.ú. Staré Křečany a části obce 

Nové Křečany. Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   



5 strana 

 

Žadatel: Lukáš Latislav, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéta Latislavová, 

bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemků p.č. 3025/1 o celkové výměře 549 m2, p.č. 3025/2 o celkové výměře  206 m2, p.č. 

3028 o celkové výměře 379 m2, p.č. 3027 o celkové výměře 87 m2 a p.č. 3029 o celkové 

výměře 1379 m2 vše vedeno jako zahrada v k.ú. Staré Křečany a části obce Nové Křečany. 

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Lukáš Latislav, bytem Šluknovská 17/21, 408 01 Rumburk a Markéta 

Latislavová, bytem Kvapilova 754/14, 407 46 Krásná Lípa. 

 

 

1/7 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

pana Petra Helikara, bytem Smetanova č.p. 6, 407 77 Šluknov ke schválení či neschválení 

záměru na prodej pozemku p.č. 3090/4 o celkové výměře 377 m2 – zahrada v k.ú. Staré 

Křečany a části obce Nové Křečany, z vlastnictví obce Staré Křečany za cenu obvyklou 

stanovenou pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde 

veškeré náklady spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti a 

správního poplatku spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí 

kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Petr Helikar, bytem Smetanova č.p. 6, 407 77 Šluknov 

 

 

Poznámka:  

• Pozemek má propachtovaný pan Ivan Dušek, bytem Staré Křečany č.p. 38,                        

407 61 Staré Křečany. Pachtýř odstoupil od propachtování pozemku.  

• Na výše uvedeném pozemku se nacházejí stávající kamenné základy ukončené 

základovou deskou spolu se sklepními prostory.                                                                                                                                                       

• Na pozemku se plánuje výstavba rodinného domu k trvalému bydlení. Za Obec 

jako vlastníka sousedního pozemku a za Obecní úřad jako dotčený orgán bylo 

k navrhované stavbě uděleno souhlasné stanovisko.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na prodej pozemku                  

p.č. 3090/4 o celkové výměře 377 m2 – zahrada v k.ú. Staré Křečany a části obce Nové 

Křečany, z vlastnictví obce Staré Křečany za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci 

z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde veškeré náklady spojené 

s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti a správního poplatku 

spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za 

podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Petr Helikar, bytem Smetanova č.p. 6, 407 77 Šluknov 

 

 

 

 



6 strana 

 

1/8 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany návrh 

manželů pana Eduarda a Marie Nýdrlových, bytem Růžová 1467/7, Rumburk 1, 408 01 

Rumburk ke schválení či neschválení záměru na propachtování pozemku p.č. 3017/1 o celkové 

výměře 332 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany a části obce Nové Křečany. Ve 

stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Eduard a Marie Nýdrlovi, bytem Růžová 1467/7, Rumburk 1, 408 01 Rumburk. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemku p.č. 3017/1 o celkové výměře 332 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany                       

a části obce Nové Křečany. Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Eduard a Marie Nýdrlovi, bytem Růžová 1467/7, Rumburk 1, 408 01 Rumburk. 

  

 

Poznámka:  

• Zájem o propachtování výše uvedeného pozemku má současně také níže uvedená 

žadatelka paní Dagmar Mrověcová, která je novým vlastníkem rekreačního 

objektu 21 E, umístěného na sousedním pozemku st.p.č. 914 v k.ú. Staré Křečany 

a části obce Nové Křečany po paní Janě Vrškové, která nemovitost prodala přes 

realitní kancelář.   

• Výše uvedený pozemek měla paní Jana Vršková propachtovaný po dobu 

vlastnictví rekreačního objektu. 

 

1/9 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

paní Dagmar Mrověcové, bytem Franklinova č.p. 729, Liberec XV – Starý Harcov, 460 15 

Liberec 15 ke schválení či neschválení záměru na propachtování pozemku p.č. 3017/1 o celkové 

výměře 332 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany a části obce Nové Křečany.                               

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Dagmar Mrověcová, bytem Franklinova č.p. 729, Liberec XV – Starý Harcov, 460 15 

Liberec 15.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemku p.č. 3017/1 o celkové výměře 332 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany                       

a části obce Nové Křečany. Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Dagmar Mrověcová, bytem Franklinova č.p. 729, Liberec XV – Starý Harcov, 

460 15 Liberec 15.  

 

 

1/10 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

paní Kláry Tylové, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany ke schválení či 



7 strana 

 

neschválení záměru na propachtování pozemků p.č. 714  o celkové výměře 63 m2 a část p.č. 

715 o výměře 64 m2 z celkové výměry 1279 m2, vše – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany                            

Ve stanovené výši pachtovného 0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Klára Tylová, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemků p.č. 714  o celkové výměře 63 m2 a část p.č. 715 o výměře 64 m2 z celkové výměry 

1279 m2, vše – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany. Ve stanovené výši pachtovného                                

0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Klára Tylová, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany.  

 

 

1/11 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

pana Stanislava Sabola, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany ke schválení či 

neschválení záměru na propachtování části pozemku p.č. 715  o celkové výměře 1215 m2 

z celkové výměry 1279 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Staré Křečany                                                               

Ve stanovené výši pachtovného 0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Stanislav Sabol, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování části 

pozemku p.č. 715 o celkové výměře 1215 m2 z celkové výměry 1279 m2 – trvalý travní 

porost v k.ú. Staré Křečany                                                               

Ve stanovené výši pachtovného 0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Stanislav Sabol, bytem Staré Křečany č.p. 209, 407 61 Staré Křečany.  

 

 

1/12 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

pana Radka Fryče, bytem Bezručova č.p. 1102/3, 408 01 Rumburk ke schválení či neschválení 

záměru na propachtování pozemků p.č. 1499/2 o celkové výměře 457m2 – zahrada a p.č. 

1499/15 o celkové výměře 29 m2 – trvalý travní porost, vše v k.ú. Staré Křečany.                                                                

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Radek Fryč, bytem Bezručova č.p. 1102/3, 408 01 Rumburk 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemků p.č. 1499/2 o celkové výměře 457m2 – zahrada a p.č. 1499/15 o celkové výměře 

29 m2 – trvalý travní porost, vše v k.ú. Staré Křečany.                                                                

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Radek Fryč, bytem Bezručova č.p. 1102/3, 408 01 Rumburk.  

 

 

 

 

 



8 strana 

 

 

1/13 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

pana Josefa Uhlíře, bytem Jiříkovská č.p. 601/59, 408 01 Rumburk ke schválení či neschválení 

záměru na propachtování pozemku p.č. 888/2  o celkové výměře 2045 m2 – trvalý travní porost,  

v k.ú. Staré Křečany.                                                                

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Josef Uhlíř, bytem Jiříkovská č.p. 601/59, 408 01 Rumburk.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemku p.č. 888/2  o celkové výměře 2045 m2 – trvalý travní porost,  v k.ú. Staré 

Křečany.                                                                

Ve stanovené výši pachtovného 1,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Josef Uhlíř, bytem Jiříkovská č.p. 601/59, 408 01 Rumburk.  

 

 

1/14 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost  

paní Blanky Hoňkové, bytem Pirktova 1321/1, 140 00 Praha 4 - Nusle ke schválení či 

neschválení záměru na prodej pozemku p.č. 1458 o celkové výměře 72 m2 – ostatní plocha/ 

ostatní komunikace v k.ú. Brtníky, z vlastnictví obce Staré Křečany za cenu obvyklou 

stanovenou pro nemovité věci z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde 

veškeré náklady spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti                        

a správního poplatku spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí 

kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Blanka Hoňková, bytem Pirktova 1321/1, 140 00 Praha 4 – Nusle.  

 

 

Poznámka:  

• Tato cesta vede mezi barákem a zahradou žadatelky a je přístupovou cestou na 

na obecní pozemek 315/2 v k.ú. Brtníky – trvalý travní porost, který nikdo nemá 

od obce propachtovaný.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 

1458 o celkové výměře 72 m2 – ostatní plocha/ ostatní komunikace v k.ú. Brtníky,                               

z vlastnictví obce Staré Křečany za cenu obvyklou stanovenou pro nemovité věci 

z majetku obce Staré Křečany ve výši 100,- Kč/1 m2. Kde veškeré náklady spojené 

s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti   a správního poplatku 

spojeného s návrhem na povolení vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za 

podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí.  

Žadatel: Blanka Hoňková, bytem Pirktova 1321/1, 140 00 Praha 4 – Nusle.  

 

 

 

 



9 strana 

 

1/15 

 

Předkládám k projednání na 31. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany žádost 

pana Jaroslava Grundzy, bytem Staré Křečany č.p. 418, 407 61 Staré Křečany ke schválení či 

neschválení záměru na propachtování pozemků p.č. 881/1 o celkové výměře 141 m2 – zahrada 

a p.č. 881/2 o celkové výměře 946 m2 -  trvalý travní porost vše v k.ú. Staré Křečany                                                               

Ve stanovené výši pachtovného 0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Jaroslav Grundza, bytem Staré Křečany č.p. 418, 407 61 Staré Křečany.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje záměr na propachtování 

pozemků p.č. 881/1 o celkové výměře 141 m2 – zahrada a p.č. 881/2 o celkové výměře 946 

m2 -  trvalý travní porost vše v k.ú. Staré Křečany                                                               

Ve stanovené výši pachtovného 0,20,-Kč / 1 m2 za 1 rok.   

Žadatel: Jaroslav Grundza, bytem Staré Křečany č.p. 418, 407 61 Staré Křečany.  

 


